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Друга ліга А
2025/26 8-й тур, Матч №37

Субота, 13.09.2025, 14:30, "Буковина", Чернівці. 22°C. Глядачі: 188

«Буковина-2» Чернівці

3 : 2

«Куликів-Білка» Куликів

70 Федотов Нікіта
14 Шинкаренко Дмитро
37 Прокопчук Кирило
84 Скочеляс Дмитрій
75 Орлов Олексій (К)
77 Глущук Юрій
88 Кайда Назар
22 Плакса Родіон
79 Савін Данііл
19 Кілєвий Арсеній
17 Андрейчук Андрій

Запасні
81 Фуркало Ярослав
63 Дашковець Артем
98 Лапко Віталій
66 Петруник Олександр
60 Іліка Артем
80 Петров Владислав
69 Юдін Микита
78 Мельничук Артур
99 Стецюра Дмитро
89 Дубовик Ренат
93 Гамолов Назар
85 Скіцко Владислав

Тренер
Єфімов Дмитро

1 Данкович Роман
14 Береза Олег
5 Турко Назарій
86 Поповський Ілля
21 Савошко Олександр
22 Копил Сергій
8 Хомченовський Дмитро
23 Волков Даниїл
7 Патуляк Віталій
10 Панасюк Олег (К)
13 Шарабура Микита

Запасні
71 Шерехора Роман
17 Білий Василь
4 Калинчук Тимофій
70 Малецький Павло
33 Ничипоренко Олег
19 Боднар Роман
47 Антонюк Володимир
99 Станкович Іван
11 Равлик Віталій
77 Мельник Михайло

Тренер
Атласюк Сергій

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Байдюк Микола
Спостерігач арбітражу:
Петров Андрій
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Друга ліга А, 2025/26, 8-й тур, Матч №37
Субота, 13.09.2025, 14:30, "Буковина", Чернівці. 22°C. Глядачі: 188

«Буковина-2» Чернівці 3 : 2 «Куликів-Білка» Куликів
11' 8 Хомченовський Дмитро

37 Прокопчук Кирило
63 Дашковець Артем 15'

31' 23 Волков Даниїл

33' 7 Патуляк Віталій

17 Андрейчук Андрій 39'

17 Андрейчук Андрій 41'

88 Кайда Назар
80 Петров Владислав 46'

17 Андрейчук Андрій 48'

75 Орлов Олексій 55'

58' 8 Хомченовський Дмитро
33 Ничипоренко Олег

58' 10 Панасюк Олег
99 Станкович Іван

60' 7 Патуляк Віталій
79 Савін Данііл

89 Дубовик Ренат 64'

65' 99 Станкович Іван

77 Глущук Юрій
66 Петруник Олександр 74'

17 Андрейчук Андрій
85 Скіцко Владислав 74'

77' 23 Волков Даниїл
19 Боднар Роман

77' 7 Патуляк Віталій
11 Равлик Віталій

75 Орлов Олексій
98 Лапко Віталій 79'

90+1' 22 Копил Сергій

90+3' 33 Ничипоренко Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


